
Kreis Schwalm-Eder 2018/19

Schüler B Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC RW 1959 Riebelsdorf 14 12 0 2 63:7 +56 24:4
2 SC RW 1959 Riebelsdorf II 14 12 0 2 59:11 +48 24:4
3 TSV Besse 14 11 0 3 50:20 +30 22:6
4 TuS 1862/1911 Fritzlar 14 7 0 7 31:39 -8 14:14
5 TTF Knüll Oberaula 14 6 0 8 29:41 -12 12:16
6 TSV 1980 Günsterode 14 6 0 8 23:47 -24 12:16
7 TuS 1862/1911 Fritzlar II 14 2 0 12 13:57 -44 4:24
8 TTF Knüll Oberaula II 14 0 0 14 12:58 -46 0:28

 

Bemerkungen
Hin- und Rückrunde werden in Blockspieltagen ausgetragen.
Günsterode trägt die Heimspiele zusammen mit Besse in Besse aus.

Spielleiter-Kontaktadresse
Meyer, Heinz, 34596 Bad Zwesten, Mobil: 0160-1488838,
vincenzo54@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.27.08.2018 18:00 (1) TuS 1862/1911 Fritzlar TuS 1862/1911 Fritzlar II 4:1
Di. 28.08.2018 17:30 (1) TSV 1980 Günsterode TSV Besse 3:2
Sa. 01.09.2018 16:00 (1) SC RW 1959 Riebelsdorf SC RW 1959 Riebelsdorf II 4:1
Mo.03.09.2018 18:30 v (1) TTF Knüll Oberaula II TTF Knüll Oberaula 0:5
Sa. 08.09.2018 10:00 h (1)

10:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 (1)

TSV Besse
TSV 1980 Günsterode
Halle: MZH Besse, Friedho...
TSV 1980 Günsterode
Halle: MZH Besse, Friedho...
TSV Besse

TTF Knüll Oberaula II
TTF Knüll Oberaula
 
TTF Knüll Oberaula II
 
TTF Knüll Oberaula

4:1
1:4
 

3:2
 

3:2
Mo.17.09.2018 18:00 (1)

19:00 (1)
TuS 1862/1911 Fritzlar II
TuS 1862/1911 Fritzlar

TSV 1980 Günsterode
TSV 1980 Günsterode

0:5
5:0

Di. 25.09.2018 17:30 t/v (1)
18:30 t/v (1)

TSV Besse
TSV Besse

TuS 1862/1911 Fritzlar
TuS 1862/1911 Fritzlar II

3:2
5:0

Fr. 19.10.2018 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:10 v (1)

TSV 1980 Günsterode
TSV Besse
TSV 1980 Günsterode
TSV Besse

SC RW 1959 Riebelsdorf II
SC RW 1959 Riebelsdorf
SC RW 1959 Riebelsdorf
SC RW 1959 Riebelsdorf II

0:5
0:5
0:5
2:3

Sa. 27.10.2018 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SC RW 1959 Riebelsdorf II
SC RW 1959 Riebelsdorf
SC RW 1959 Riebelsdorf II
SC RW 1959 Riebelsdorf

TuS 1862/1911 Fritzlar II
TuS 1862/1911 Fritzlar
TuS 1862/1911 Fritzlar
TuS 1862/1911 Fritzlar II

5:0
5:0
5:0
5:0

Mo.12.11.2018 18:00 v (1)
18:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 v (1)

TTF Knüll Oberaula
TTF Knüll Oberaula II
TTF Knüll Oberaula II
TTF Knüll Oberaula

TuS 1862/1911 Fritzlar
TuS 1862/1911 Fritzlar II
TuS 1862/1911 Fritzlar
TuS 1862/1911 Fritzlar II

1:4
2:3
0:5
5:0

Sa. 17.11.2018 16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SC RW 1959 Riebelsdorf
SC RW 1959 Riebelsdorf II
SC RW 1959 Riebelsdorf
SC RW 1959 Riebelsdorf II

TTF Knüll Oberaula
TTF Knüll Oberaula II
TTF Knüll Oberaula II
TTF Knüll Oberaula

5:0
5:0
5:0
5:0

Mo.21.01.2019 18:00 (1) TuS 1862/1911 Fritzlar II TuS 1862/1911 Fritzlar 2:3
Sa. 26.01.2019 15:00 (1) SC RW 1959 Riebelsdorf II SC RW 1959 Riebelsdorf 3:2

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 10:26 | Seite 1 von 2



Kreis Schwalm-Eder 2018/19

Schüler B Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.28.01.2019 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TuS 1862/1911 Fritzlar II
TuS 1862/1911 Fritzlar
TuS 1862/1911 Fritzlar
TuS 1862/1911 Fritzlar II

SC RW 1959 Riebelsdorf
SC RW 1959 Riebelsdorf II
SC RW 1959 Riebelsdorf
SC RW 1959 Riebelsdorf II

0:5
0:5
0:5
0:5

Sa. 09.02.2019 15:30 (1) TTF Knüll Oberaula TTF Knüll Oberaula II 4:1
Fr. 15.02.2019 18:00 h/v (2)TSV Besse TSV 1980 Günsterode 5:0
Mo.18.02.2019 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TuS 1862/1911 Fritzlar II
TuS 1862/1911 Fritzlar
TuS 1862/1911 Fritzlar
TuS 1862/1911 Fritzlar II

TTF Knüll Oberaula II
TTF Knüll Oberaula
TTF Knüll Oberaula II
TTF Knüll Oberaula

3:2
3:2
3:2
2:3

Sa. 02.03.2019 15:30 (1)
16:30 (1)

TTF Knüll Oberaula
TTF Knüll Oberaula II

TSV 1980 Günsterode
TSV 1980 Günsterode

3:2
2:3

Mo.11.03.2019 18:00 t/v (1)
19:00 t/v (1)

TuS 1862/1911 Fritzlar II
TuS 1862/1911 Fritzlar

TSV Besse
TSV Besse

0:5
0:5

Fr.
 

15.03.2019
 

18:00 h (2)
 
19:00 h (2)
 

TSV 1980 Günsterode
Halle: Kleine Turnhalle K...
TSV 1980 Günsterode
Halle: Kleine Turnhalle K...

TuS 1862/1911 Fritzlar
 
TuS 1862/1911 Fritzlar II
 

3:2
 

3:2
 

Sa. 16.03.2019 15:30 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)

TTF Knüll Oberaula II
TTF Knüll Oberaula
TTF Knüll Oberaula II
TTF Knüll Oberaula

SC RW 1959 Riebelsdorf II
SC RW 1959 Riebelsdorf
SC RW 1959 Riebelsdorf
SC RW 1959 Riebelsdorf II

0:5
0:5
0:5
0:5

Sa. 30.03.2019 11:00 v (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:50 (1)

TTF Knüll Oberaula II
TTF Knüll Oberaula
SC RW 1959 Riebelsdorf II
SC RW 1959 Riebelsdorf

TSV Besse
TSV Besse
TSV Besse
TSV Besse

0:5
0:5
2:3
2:3

Fr. 05.04.2019 18:00 v (1)
19:00 (1)

SC RW 1959 Riebelsdorf II
SC RW 1959 Riebelsdorf

TSV 1980 Günsterode
TSV 1980 Günsterode

5:0
5:0

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 10:26 | Seite 2 von 2


