

# Kreis Schwalm-Eder 2018/19

## Schüler B Kreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SC RW 1959 Riebelsdorf	14	12	0	2	63:7	+56	24:4
2	SC RW 1959 Riebelsdorf II	14	12	0	2	59:11	+48	24:4
3	TSV Besse	14	11	0	3	50:20	+30	22:6
4	TuS 1862/1911 Fritzlar	14	7	0	7	31:39	-8	14:14
5	TTF Knüll Oberaula	14	6	0	8	29:41	-12	12:16
6	TSV 1980 Günsterode	14	6	0	8	23:47	-24	12:16
7	TuS 1862/1911 Fritzlar II	14	2	0	12	13:57	-44	4:24
8	TTF Knüll Oberaula II	14	0	0	14	12:58	-46	0:28

### Bemerkungen

Hin- und Rückrunde werden in Blockspieltagen ausgetragen.

Günsterode trägt die Heimspiele zusammen mit Besse in Besse aus.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Meyer, Heinz, 34596 Bad Zwesten, Mobil: 0160-1488838,

vincenzo54@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 27.08.2018 18:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar	TuS 1862/1911 Fritzlar II	4:1
Di. 28.08.2018 17:30 (1)	TSV 1980 Günsterode	TSV Besse	3:2
Sa. 01.09.2018 16:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf	SC RW 1959 Riebelsdorf II	4:1
Mo. 03.09.2018 18:30 v (1)	TTF Knüll Oberaula II	TTF Knüll Oberaula	0:5
Sa. 08.09.2018 10:00 h (1)	TSV Besse	TTF Knüll Oberaula II	4:1
10:00 h (1)	TSV 1980 Günsterode	TTF Knüll Oberaula	1:4
Halle: MZH Besse, Friedho...			
11:00 h (1)	TSV 1980 Günsterode	TTF Knüll Oberaula II	3:2
Halle: MZH Besse, Friedho...			
11:00 (1)	TSV Besse	TTF Knüll Oberaula	3:2
Mo. 17.09.2018 18:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar II	TSV 1980 Günsterode	0:5
19:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar	TSV 1980 Günsterode	5:0
Di. 25.09.2018 17:30 t/v (1)	TSV Besse	TuS 1862/1911 Fritzlar	3:2
18:30 t/v (1)	TSV Besse	TuS 1862/1911 Fritzlar II	5:0
Fr. 19.10.2018 18:00 (1)	TSV 1980 Günsterode	SC RW 1959 Riebelsdorf II	0:5
18:00 (1)	TSV Besse	SC RW 1959 Riebelsdorf	0:5
19:00 (1)	TSV 1980 Günsterode	SC RW 1959 Riebelsdorf	0:5
19:10 v (1)	TSV Besse	SC RW 1959 Riebelsdorf II	2:3
Sa. 27.10.2018 14:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf II	TuS 1862/1911 Fritzlar II	5:0
14:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf	TuS 1862/1911 Fritzlar	5:0
15:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf II	TuS 1862/1911 Fritzlar	5:0
15:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf	TuS 1862/1911 Fritzlar II	5:0
Mo. 12.11.2018 18:00 v (1)	TTF Knüll Oberaula	TuS 1862/1911 Fritzlar	1:4
18:00 v (1)	TTF Knüll Oberaula II	TuS 1862/1911 Fritzlar II	2:3
19:00 v (1)	TTF Knüll Oberaula II	TuS 1862/1911 Fritzlar	0:5
19:00 v (1)	TTF Knüll Oberaula	TuS 1862/1911 Fritzlar II	5:0
Sa. 17.11.2018 16:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf	TTF Knüll Oberaula	5:0
16:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf II	TTF Knüll Oberaula II	5:0
17:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf	TTF Knüll Oberaula II	5:0
17:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf II	TTF Knüll Oberaula	5:0
Mo. 21.01.2019 18:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar II	TuS 1862/1911 Fritzlar	2:3
Sa. 26.01.2019 15:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf II	SC RW 1959 Riebelsdorf	3:2

# Kreis Schwalm-Eder 2018/19

## Schüler B Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.28.01.2019 18:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar II	SC RW 1959 Riebelsdorf	0:5
18:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar	SC RW 1959 Riebelsdorf II	0:5
19:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar	SC RW 1959 Riebelsdorf	0:5
19:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar II	SC RW 1959 Riebelsdorf II	0:5
Sa. 09.02.2019 15:30 (1)	TTF Knüll Oberaula	TTF Knüll Oberaula II	4:1
Fr. 15.02.2019 18:00 h/v (2)	TSV Besse	TSV 1980 Günsterode	5:0
Mo.18.02.2019 18:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar II	TTF Knüll Oberaula II	3:2
18:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar	TTF Knüll Oberaula	3:2
19:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar	TTF Knüll Oberaula II	3:2
19:00 (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar II	TTF Knüll Oberaula	2:3
Sa. 02.03.2019 15:30 (1)	TTF Knüll Oberaula	TSV 1980 Günsterode	3:2
16:30 (1)	TTF Knüll Oberaula II	TSV 1980 Günsterode	2:3
Mo.11.03.2019 18:00 t/v (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar II	TSV Besse	0:5
19:00 t/v (1)	TuS 1862/1911 Fritzlar	TSV Besse	0:5
Fr. 15.03.2019 18:00 h (2)	TSV 1980 Günsterode	TuS 1862/1911 Fritzlar	3:2
Halle: Kleine Turnhalle K...			
19:00 h (2)	TSV 1980 Günsterode	TuS 1862/1911 Fritzlar II	3:2
Halle: Kleine Turnhalle K...			
Sa. 16.03.2019 15:30 (1)	TTF Knüll Oberaula II	SC RW 1959 Riebelsdorf II	0:5
15:30 (1)	TTF Knüll Oberaula	SC RW 1959 Riebelsdorf	0:5
16:30 (1)	TTF Knüll Oberaula II	SC RW 1959 Riebelsdorf	0:5
16:30 (1)	TTF Knüll Oberaula	SC RW 1959 Riebelsdorf II	0:5
Sa. 30.03.2019 11:00 v (1)	TTF Knüll Oberaula II	TSV Besse	0:5
12:00 (1)	TTF Knüll Oberaula	TSV Besse	0:5
14:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf II	TSV Besse	2:3
14:50 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf	TSV Besse	2:3
Fr. 05.04.2019 18:00 v (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf II	TSV 1980 Günsterode	5:0
19:00 (1)	SC RW 1959 Riebelsdorf	TSV 1980 Günsterode	5:0